
M ě s t o T ř i n e c 2018/02/034/DuJ/D2
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

a" . 21101. 309 1018! oelNoqflgwöˇao

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 2018/02/034/DuJ, uzavřené dne 06.04.2018

Smluvní Strany:

1. oBJEDNATEL: Město TŘINEC
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, Starostkou města
jednání ve věcech:
-ve věcech smluvních:
- ve věcech technický

RNDr. Věra Palkovská, Starostka města

v ve věcech reklamací:

telefon:
fax:
e-mail:
ıč: 002 97 313
DIČ; 0200297313
Bankovní spojení: Komerční banka F 'dek - Místek, expozitura Třinecč. účtu: i

2. ZHOTOVITEL: Lesostavby F rýdek-Místek a. s.

Zapsána: v Obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl B, vložka 471Zastoupena: Ing. Jan Bazgíer, předseda představenstva, Zastoupený
na Základě plně moci Ing. Jakubem Sajdlem a Zdeňkem
Kovářem, k podpisu oprávněni na Základě plné moci Ze
dne 12.03.2018

jednání ve věcech:
technických-Stavbyvedou
reklamací:
Se sídlem: eZs a 766, 738 01 Frýdek-MístekIČ: 451 93 118
DIČ: 0245193118
telefon: 558 632 161 - 2
e-maíl:
Bankovní Spojení: Komerční s.
č. účtu:



'M è s z ø T ř i n e ø 2018/02/034/DuJ/DZJablunkovská 160, 739 61 Třinec

I.
Předmět dodatku

S ohledem na Skutečnost, že některé práce dle Smlouvy nebyly realizovány, vznikly naStavbě méněpráce. Soupis méněprací je uveden vpříloze č. 1 tohoto dodatku včetněpoložkových cen, Za které tyto práce měly být realizovány.Ménépráce Si v Součtu vyžádaly snížení ceny dila o 8.161,50 Kč bez DPH.
V souvislosti s timto se smluvní Strany dohodly na následujících Změnách Smlouvy o díloč. 2018/02/034/DuJ na Stavbu „Lesopark - lesní posilovna“ (dále jen „smlouva") Ze dne06.04.2018.

1. Článek V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto Zněním:
Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném včl. lI tétosmlouvy je stanovena v Souladu se Zákonem o cenách a činí:
Cena díla bez DPH 142396525 Kč
K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.
Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost,objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavebnía montážní práce Zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ~CPA, režimpřenesení daňové povinnosti dle § 92e Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,v platném Znění, nebude použit.

II.
Závěrečná ujednání

1. Znění Ostatních ustanovení Smlouvy o dílo Se nemění a Zůstávaji v platnosti.2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovenía zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/4511 Ze dne16.07.2018.

25' U7“ 2018 vTřinøidne2.5.2971.2018
V Třinci dne ................

. lng. Jakub Sad-ředitel DSVstarostka města

Zdeněk Kovář-Zástupce vedoucího
výroby na Základě plně mociPříloha č. 1:

Změnový list č. 2



zMĚNOvÝ LIST
Číslo: 2Zhotovitel: Lesoslavby Frýdek-Místek a.S.

' t :
l :lmes Or Město Třinec IDR um I

Název akce: LESOPARK - LESNÍ POSıLOvNA
Předmět změny:

V rúbčhu realizace stavbv Se wsk đlv t "to méně ráce;

Na Žádost Objednatele nebylo provedeno přesazenı' Stávajícího stromku.posilovny, Šlo O třešeň S průměrem kmene cca 10 cm. V projektové dokuvzhledem k druhu by bylo přesazení Stromu velmi Slożítć a s nejisty'm vý

Potvrzená změna rozsahu díla.“

Slávající Slrom byl umístěn v ploše budoucí lesní
mentaci bylo uvažováno Sjeho přesazením` ale
Sledkem.

Cena méněprací bez DPH;
-8 161,50 Kč

Cena víceprací bez DPH:
0,00 KčVýsledná Změna ceny bez DPH:

-8 161,50 Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Cena dle SOD a Dodatku č. l bez DPH:
l 432 126,75 Kč

Nová cena bez DPH:
1 423 965,25 Kč

Sch válí] (Dodavatelz:

schválil (Obz'ednatelz: lng. Jana Dudysová

sch vúlil z TDIz: Zbyšek Malý



v
N

v
Ěmbw

„_Év

„6628.50

„_Qwšmnoo
\

7
_[nž

9.32
x

_.Eo
Nmm

Dm
><hw

<Z
>

o<
|š<

2
w

>0vjw
nn

„x
8.2:

x
:na

Nwm
sm

vjwo

-

Dm><hw
<z

>n<._v_<z
w

>ohoon~ox
_zn<._v_<~

vz
QQŠ

x
nzž

-m
šøìøn

:52

-

ĚĚO
w

E
_ošnm

zw
ž

Ě
šväz

w
>oöonm

om
_zD

SĚN
„š

.
:Ě

Nmm
sm

vjm
u

.
=m><hw

<z
>ø<._x<z

m
>ohooı~om

_znfivâN

„x

-

nö>

-

mšøzwøn
.SQ

-

Ě
čow

m
:

_O
Ěaw

O
Š

>O
<n§<2

m>O._vOO&NOW_
_ZQ<ı_v__<N„_m

šQøzN
umcE

5
m2.

_owv
flxw>oxcšnwfl

_om
Et,

w
ž

:8
2

3
.5

0
:nžuw

mc
Qum

šflc
wumšznmxwm

5a
QZE

.nö>
„3950

<2>O
.=w

0n_
_Zwm

j
.

xm
<a0w

m
3

„m
nìw

flw

NĚ
u:

ĚŠEN



Položkový rozpočet stavby
Stavba: 078-3-0 Lesopark - lesní posilovna
objekt: SO 01 LESNÍ PosıLovNA
Rozpočet: 2 MP
objednateı:

IČO: 00297313Jablunkovská 160
DIČ: 020029731373961 TŘINEC

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a. s. IČO: 45193118

Město Třinec

Slezská 2766
DIČ: CZ4519311873832 Frýdek-Místek

Vypracoval:

R
HSV Celkem

-8 161,50

0,00

0,00

PSV

MON

Vedlejší náklady
0,00

0,00

-8 161,50

Ostatní náklady

Celkem

Reka ltulace daní
Základ pro Sníženou DPH

0,00 CZKSnížená DPH
0,00 CZKZáklad pro Základní DPH

-8 161,50 CZKZákladní DPH
-1 713,92 CZKZaokrouhlení

0,00 CZK

~9 875,42 CZK
Cena celkem s DPH

22.6.2018

Za o jednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 2 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dflu" 4 „ ‹ fA Celken'ııf r ›` % `
1 Zemní práce HSV -8 161.50 100
Cena cełkem r

-8 161 ,50 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
E.“ i078-3-0 Lesopark - lesni posilovna

O; SO 01 LESNÍ POSILOVNA
R: 1 MNP

P.ć Číslo položky ` Název položky ' ` MJ mnożs-tvl cena / MJ CelkemDzíl: 1 Zemní práce
~8 161,5017 183101115 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v Zemině lř.1 až 4 kus -1.00000 438.00 -438.00bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do , 1:5. objemupřes 0,125 do 0.40 m3

25 184102117 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se kus 4.00000 2 160.00 »2 160.00zalilim v rovině nebo na svahu do 1:5. při . průměru balupřes 800 do 1000 mm
26 184502115 Vyzvednuli dřeviny k pře'sazeni s balem v rovině nebo na kus 4.00000 5 160.00 -5 160,00svahu do 1:5, pñ průměru balu přes 800 do , 1000 mm

27 185804311 Zaliti rostlin vodou plochy Záhonü jednotlivě do 20 m2 m3 -1,00000 403.50 403.50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 Z 1




